

ROZPOČET HAVÁRIE A REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ MUZEA TGM V LÁNECH							
ČP	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	poznámky
	HSV	Práce a dodávky HSV				57 927,20	
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 606,00	
	612135002	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	56,000	360,00	20 160,00	
	R61999111	Zakrytí podlah fólií	m2	60,000	40,00	2 400,00	
	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	ks	1,000	1 326,00	1 326,00	
	553313010	zároveň ocelová pro sádkokarton s drážkou S 100 DV 700 L/P	ks	1,000	1 720,00	1 720,00	
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				31 683,70	
	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	60,000	67,00	4 020,00	
	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	80,000	95,00	7 600,00	
	R95290199	Vyčištění prostoru pod podlahou příměří	m2	20,000	120,00	2 400,00	
	R96504001	Bourání podkladů pod dlažby ze betonového potěru tl. Do 10 mm pl přes 4 m2	m2	11,710	95,00	1 112,45	
	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm pl přes 1 m2	m2	11,710	130,00	1 522,30	
	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,740	730,00	3 460,20	
	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28,440	60,00	1 706,40	
	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	4,740	650,00	3 081,00	
	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	4,740	350,00	1 659,00	
	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	4,740	40,00	189,60	
	979098203	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	4,630	1 025,00	4 745,75	
	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,110	1 700,00	187,00	
	99	Přesun hmot				637,50	
	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,750	850,00	637,50	
	PSV	Práce a dodávky PSV				595 160,40	
	713	Tepelné izolace				4 775,87	
	713100831	Odstranění jedné vrstvy izolace z vláknitých materiálů	m2	11,710	18,00	210,78	
	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	11,710	40,00	468,40	
	R63152260	Tepelná izolace Knauf PTS 60 mm	m2	12,000	320,00	3 840,00	
	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	45,192	5,68	256,69	
	721	Zdravotnicka				202 009,00	
	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	16,000	358,00	5 728,00	
	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	57,280	2,04	116,85	
	R72100000	Provedení ZTI – kanalizace a voda (bez ZP a baterii) – úprava rozvodů	kpl	1,000	14 200,00	14 200,00	
	R72511001	Demontáž zařizovacích předmětů	kpl	1,000	12 600,00	12 600,00	
	R72100010	Provedení ZTI – zařizovací předměty – montáž včetně pomocného materiálu	kpl	1,000	47 900,00	47 900,00	
	R72190001	Geberit Duofix	ks	4,000	6 840,00	27 360,00	
	R72190002	Ovládací tlačítko Geberit Sigma plast chrom mat	ks	4,000	1 380,00	5 520,00	
	R72190003	Wc závěsné Jíka Mio Rimless	ks	3,000	2 657,00	7 971,00	
	R72190004	Wc závěsné Jíka Mio Rimless Handicap	ks	1,000	4 631,00	4 631,00	
	R72190005	WC sedátko s poklopem Slowclose	ks	3,000	1 761,00	5 283,00	
	R72190006	WC sedátko Deep by Jíka bez poklopu antibak. Bílá	ks	1,000	639,00	639,00	
	R72190007	Nosná ocelová konstrukce do SDK	ks	4,000	2 940,00	11 760,00	
	R72190008	Umyvadlo Jíka Mio 640x550 zdravotní	ks	1,000	2 689,00	2 689,00	
	R72190009	Umyvadlo 50x41x19 Deep Jíka	ks	2,000	1 656,00	3 312,00	
	R72190010	Umyvadlová baterie pák stoj.,lekař. Metalia 55 Cr	ks	1,000	1 321,00	1 321,00	
	R72190011	Umyvadlová baterie pák stoj., Hansa Pinto XI	ks	2,000	2 851,00	5 702,00	
	R72190012	Zásobník toaletního papíru GIGANT Jumbo L barva bílá	ks	4,000	848,00	3 392,00	
	R72190013	Wc šetřika	ks	4,000	850,00	3 400,00	
	R72190014	Dávkovač na toaletní mydlo	ks	3,000	1 550,00	4 650,00	
	R72190015	Zásobník na skládané ručníky Katrin Inclusive M barva bílá	ks	3,000	945,00	2 835,00	
	R72190016	Sílon umyvadlový úsporný celokov	ks	3,000	1 452,00	4 356,00	
	R72190017	Výpust umyvadlová click-clack 5/4"	ks	3,000	403,00	1 209,00	
	R72190018	Madlo sklápěcí tvar U nerez 813mm	ks	1,000	2 992,00	2 992,00	
	R72190019	Madlo pevné tvar U nerez 813mm	ks	1,000	2 396,00	2 396,00	
	R72190020	Ohříváč vody OKHE ONE/E 50	ks	1,000	10 705,00	10 705,00	
	p720	Stavební přípomoci	%	1 868,230	5,00	9 341,15	
	730	Ústřední vytápění				16 191,00	
	R7300001	Provedení ÚT - úprava rozvodů	kpl	1,000	15 420,00	15 420,00	
	p730	Stavební přípomoci	%	154,200	5,00	771,00	
	751	Vzduchotechnika				12 967,50	
	R7510001	Montáž vzduchotechniky – úprava rozvodů	kpl	1,000	12 350,00	12 350,00	
	p751	Stavební přípomoci	%	123,500	5,00	617,50	
	762	Konstrukce tesařské				79 039,88	
	R76281016	Záklon stropů dvouvrstvý z desek CETRIS tl 12+12 mm na sraz šroubovaných na rošt z latí na hrubě	m2	11,710	2 792,00	32 694,32	
	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklonu, stropnice a podbíjení	m3	0,304	1 240,00	376,34	
	762521923	Výřezání části podlahy z prken tl do 32 mm bez polštářů plochy jednotlivě do 4 m2	m2	3,100	146,00	452,60	
	762523914	Doplnění části podlah hrubými prkny tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m2	3,100	696,00	2 157,60	
	R76281480	Demontáž záklonů podlah z desek tvrdých 2x CETRIS 12 mm včetně roštu	m2	11,710	285,00	3 337,35	
	762821951	Výřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	2,500	783,00	1 957,50	
	R762822922	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	6,000	915,00	5 490,00	
	R762822925	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 600 cm2	m	2,500	3 964,00	9 910,00	
	R762829990	Vyheverování konstrukce a podstojkování	kpl	1,000	6 200,00	6 200,00	
	762823915	Otesání části stropního trámu z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2	m	4,000	1 064,00	4 256,00	
	R76209901	Příplatek za tesařské spoje	kpl	1,000	7 960,00	7 960,00	
	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	747,917	5,68	4 248,17	
	763	Konstrukce suché výstavby				67 561,31	
	763111925	Zhotovení otvoru vel. do 2 m2 v SDK přičte tl přes 100 mm s vyztužením profily	ks	1,000	3 795,00	3 795,00	
	R76312121	SDK předsažená konstrukce WC	kpl	4,000	5 850,00	23 400,00	
	R76313104	Oprava a zapravení otvorů SDK konstrukcí po úpravách instalací a výměně ZP	kpl	1,000	34 680,00	34 680,00	
	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	618,750	9,19	5 686,31	
	766	Konstrukce truhlářské				25 897,99	
	R76641181	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů se skrytým tmeleným kotvením	m2	2,940	585,00	1 719,90	
	R76641420	Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely dýhovanými do 0,60 m2 se sraženými hranami a	m2	4,680	2 976,00	13 927,68	
	R766660001	Dodávka a montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m vč kování wc	ks	1,000	9 780,00	9 780,00	
	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	254,276	1,85	470,41	
	771	Podlahy z dlaždic				11 374,59	
	R771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa vyztuženou skelným vláknem	m2	11,710	390,00	4 566,90	
	R771990192	Příplatek k vyrovnaní podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	70,260	68,00	4 777,68	
	R77599901	Broušení sanitru anhydritu a penetrace podkladu	m2	11,710	105,00	1 229,55	
	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	105,741	7,57	800,46	
	777	Podlahy lité				30 404,78	
	777510003	Podlahy ze stěrky epoxydové Sikafloor 261 systém tl 2 mm	m2	11,710	2 560,00	29 977,60	
	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	299,776	1,43	427,18	
	781	Dokončovací práce - obklady keramické				113 018,78	
	781101210	Penetrace podkladu pod obklady, vč.dodání penetračního nátěru	m2	56,000	68,00	3 808,00	
	781415111	Montáž obkladaček pravouhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených disperzním lepidlem nebo tmelem	m2	56,000	1 259,00	70 504,00	
	R597610350	obkladačky keramické RAKO – dodávka	kpl	1,000	13 080,00	13 080,00	
	R78101	Výřezy do obkladů a dlažeb	kus	35,000	130,00	4 550,00	
	R78102	Finální zajištění silikonovým tmelem	m	4,000	70,00	280,00	
	R78103	Finální zajištění akrylátovým tmelem (nad obklady,sokly)	m	68,000	70,00	4 760,00	
	R78104	Alu lišty rohové hrany	m	4,500	365,00	1 642,50	
	R78106	Dodávka a montáž zrcadla na obklad – obdélníkové zrcadlo s fasetou o rozměru 50x70 cm	kus	3,000	1 035,00	3 105,00	
	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	56,000	132,00	7 392,00	
	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	979,215	3,98	3 897,28	
	783	Dokončovací práce – nátěry				27 022,56	
	R783323212	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí zárubní	kpl	6,000	1 800,00	10 800,00	
	R783621123	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší matný povrch	m2	14,690	624,00	9 166,56	
	R783783321	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační	m2	56,000	126,00	7 056,00	
	784	Malby a tapety				4 897,14	
	R7846109911	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	25,000	65,00	1 625,00	
	R784422271	Malby vápenné bílé dvojnásobné se začističením a 2x pačokováním v místnostech v do 3,8 m	m2	27,730	118,00	3 272,14	
	M	Práce a dodávky M				60 201,00	
	21-M	Elektromontáže				38 451,00	
	210010001	Elektromontáže silnoproud (světla , vypínače)	kpl	1,000	36 620,00	36 620,00	
	p21	Stavební přípomoci	%	366,200	5,00	1 831,00	

[illegible]

ZMĚNA MNOŽSTVÍ			CELKOVÁ CENA
vicepráce	méněpráce	CELKEM	
		56	20160
		60	2400
		1	1326
		1	1720
		60	4020
		80	7600
		20	2400
		11,71	1112,45
		11,71	1522,3
		4,74	3460,2
		28,44	1706,4
		4,74	3081
		4,74	1659
		4,74	189,6
		4,63	4745,75
		0,11	187
		0,75	637,5
		11,71	210,78
		11,71	468,4
		12	3840
		45,1918	256,689424
		16	5728
		57,28	116,8512
		1	14200
		1	12600
		1	47900
		4	27360
		4	5520
		3	7971
		1	4631
		3	5283
		1	639
		4	11760
		1	2689
		2	3312
		1	1321
		2	5702
		4	3392
		4	3400
		3	4650
		3	2835
		3	4356
		3	1209
		1	2992
		1	2396
		1	10705
		1868,23	9341,15
		1	15420
		154,2	771
		1	12350
		123,5	617,5
		11,71	32694,32
		0,3035	376,34
		3,1	452,6
		3,1	2157,6
		11,71	3337,35
		2,5	1957,5
		6	5490
		2,5	9910
		1	6200
		4	4256
		1	7960
		747,9171	4248,169128
		1	3795
		4	23400
		1	34680
		618,75	5686,3125
		2,94	1719,9
		4,68	13927,68
		1	9780
		254,2758	470,41023
		11,71	4566,9
		70,26	4777,68
		11,71	1229,55
		105,7413	800,461641
		11,71	29977,6
		299,776	427,1808
		56	3808
		56	70504
		1	13080
		35	4550
		4	280
		68	4760
		4,5	1642,5
		3	3105
		56	7392
		979,215	3897,2757
		6	10800
		14,69	9166,56
		56	7056
		25	1625
		27,73	3272,14
		1	36620
		366,2	1831

		15	5250	
		15	8250	
			705 038,60	
			28 201,54	
			733 240,14	
			153 980,43	
			887 220,58	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Stavba:	HAVARIE A REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZARÍZENÍ
Objekt:	MUZEUM TGM V LÁNECH

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování	25 606,00				
9	Ostatní konstrukce a práce – bourání	31 683,70				
99	Přesuny hmot	637,50				
713	Tepelné izolace		4 775,87			
721	Zdravotechnika		202 009,00			
730	Ústřední vytápění		16 191,00			
751	Vzduchotechnika		12 967,50			
762	Konstrukce tesařské		79 039,88			
763	Konstrukce suché výstavby		67 561,31			
766	Konstrukce truhlářské		25 897,99			
771	Podlahy z dlaždic		11 374,59			
777	Podlahy lité		30 404,78			
781	Dokončovací práce - obklady keramické		113 018,78			
783	Dokončovací práce – nátěry		27 022,56			
784	Malby a tapety		4 897,14			
21-M	Elekromontáže				38 451,00	
HZS	Práce v HZS					13 500,00
99999	Nové práce, vícepráce a změny			0,00		
	CELKEM OBJEKT	57 927,00	595 160,40	0,00	38 451,00	13 500,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	kpl	Základna	Kč
Zařízení staveniště		0	705 038,60	0,00
Mimostaveništní doprava		1,5	705 038,60	10 575,57
Kompletační činnost		2,5	705 038,60	17 625,97
CELKEM VRN				28 201,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt:	Název objektu:	JKSO
	MUZEUM TGM V LÁNECH	
Stavba:	Název stavby:	SKP
	HAVÁRIE A REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ	
Projektant:	Počet měrných jednotek:	0
Objednatel:	Náklady na MJ:	0
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II a III		Vedlejší rozpočtové náklady
hlavy		
Dodávka celkem	0,00	Zařízení staveniště
Montáž celkem	38 451,00	Mimostaveništní doprava
HSV celkem	57 927,20	Kompletační činnost
PSV celkem	595 160,40	
ZRH celkem:	691 538,60	
HZS	13 500,00	
RN II a III hlavy	691 538,60	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	733 240,14	VRN celkem
		28 201,54
Vypracoval:	Za zhotovitele	Za objednatele
	Jméno:	Jméno:
	Datum:	Datum:
	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH:	0% činí:	Kč
Základ pro DPH:	15% činí:	Kč
DPH:	15% činí:	0,00 Kč
Základ pro DPH:	21% činí:	733 240,14 Kč
DPH:	21% činí:	153 980,44 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		887 220,58 Kč

